



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Madsen af 1970 ApS

Skovsøen 12, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 32 45 14 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/5 2021



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020:

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2020 side 9

Balance pr. 31. december 2020. side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse side 12

Noter side 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Madsen af 1970 ApS
Skovsøen 12
2880 Bagsværd

CVR.nr.: 32 45 14 03
Stiftet: 24. juli 2009
Hjemsted: 2880 Bagsværd
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Johnny Madsen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet består i at eje og drive datterselskaber og ejendomme. Endvidere at drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 629.523 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer samme aktivitetsniveau i 2021 som i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020.

	note	2020 kr.	2019 i 1.000 kr.
Bruttotab		228.320	171
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		19.862	33
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-248.182	-204
Resultat af kapitalinteresser		1.017.120	757
Andre finansielle indtægter	1	43.850	47
Øvrige finansielle omkostninger		16.589	2
RESULTAT FØR SKAT		796.199	598
Skat af årets resultat	2	166.676	137
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>629.523</u>	<u>461</u>
Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.017.120	757
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55
Overført resultat		-444.097	-351
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>629.523</u>	<u>461</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020.

		2020	2019 i
	note	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
AKTIVER:			
Grunde og bygninger		2.995.759	3.001
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		<u>63.387</u>	<u>19</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>3.059.146</u>	<u>3.020</u>
Kapitalinteresser	3	2.159.634	1.640
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>530.114</u>	<u>589</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>2.689.748</u>	<u>2.229</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>5.748.894</u>	<u>5.249</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>17.100</u>	<u>24</u>
TILGODEHAVENDER		<u>17.100</u>	<u>24</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>484.848</u>	<u>380</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>501.948</u>	<u>404</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>6.250.842</u></u>	<u><u>5.653</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020.

	note	2020 <u>kr.</u>	2019 i <u>1.000 kr.</u>
PASSIVER:			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi		2.075.141	1.555
Overført resultat		3.438.261	3.385
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>56.500</u>	<u>55</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>5.694.902</u>	<u>5.120</u>
Gæld til kapitalinteresser		10.000	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Skyldig selskabsskat		131.676	116
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		<u>394.264</u>	<u>387</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>555.940</u>	<u>533</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> I ALT		<u>555.940</u>	<u>533</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u><u>6.250.842</u></u>	<u><u>5.653</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2020	2019 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 1. januar 2020	125.000	125
Selskabskapital pr. 31. december 2020.....	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 <u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	1.555.266	1.091
Andel af årets resultat	1.017.120	757
Overført.....	<u>-497.245</u>	<u>-293</u>
Saldo pr. 31. december 2020.....	<u>2.075.141</u>	<u>1.555</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2020.....	3.385.113	3.443
Overført i henhold til resultatdisponering.....	-444.097	-351
Overført reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode. . .	<u>497.245</u>	<u>293</u>
Overført resultat pr. 31. december 2020.....	<u>3.438.261</u>	<u>3.385</u>
 <u>Foreslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	55.300	54
Udloddet udbytte.....	-55.300	-54
Forslået udbytte 2020	<u>56.500</u>	<u>55</u>
Saldo pr. 31. december 2020.....	<u>56.500</u>	<u>55</u>
 Egenkapital i alt pr. 31. december 2020	<u>5.694.902</u>	<u>5.120</u>

NOTER.

	2020	2019 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter:</u>		
Renteindtægter, kapitalinteresser	43.850	47
	<u>43.850</u>	<u>47</u>

Note 2. Skat af årets resultat:

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	159.676	134
Ændring af udskudt skat	7.000	3
	<u>166.676</u>	<u>137</u>

Note 3. Kapitalinteresser:

	2020
	kr.
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2020	84.493
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2020	84.493
Værdiregulering pr. 1. januar 2020	1.555.266
Årets resultatandel	1.017.120
Hævet	<u>-497.245</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2020	<u>2.075.141</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	<u>2.159.634</u>

Kapitalinteresser:	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Dagcentret Egebo I/S, hjemsted Gladsaxe Kommune	<u>50%</u>	<u>1.518.704</u>	<u>2.385.191</u>
Dacapo Ejendomsservice ApS, hjemsted Gladsaxe Kommune	<u>50%</u>	<u>97.171</u>	<u>191.576</u>
JR Ejendomme I/S, hjemsted Gladsaxe Kommune AT/LF 38335	<u>50%</u>	<u>418.366</u>	<u>1.742.500</u>

